VYSLEDKOVA LISTINA MEMORIALU ,,DIVOKYHO* 3.10.2015

R AN A W=

. PETR ,,KOUDY*“ KOUDELKA
. MARTIN HORACEK

. ,,POLI“ POLAK

., BUCHTA“ POLAK

.SIMON STASTNY

. KACA MACHACOVA

. LUKAS ,, MOUCHA“ NOHEJL
.ROMAN HLAVKO

. MARTIN ,,CAJ“ KOLANDA

. TONDA ,MELOUN“ MRAZ

. ,BAHNO*

. ,,BIMBO*

. TOMAS ,,OMAC“ POLIVKA

. JIRKA PULKRABEK
.STEPAN HEGLAS

.,,CIGY*

. VLASTA PALATA

., KARASEK*

. MARTIN TEICHMAN

. ,,BOBIK*
.STEPAN“BOBOSIL* JIRAS

. VENCA VATERA

. ZDENEK ,,BRACHA“ CHUDOMEL
. VITEK PROCHAZKA

. , HRNDA

. KACA ,,GAGA“ SITAROVA + BESY
. MARA ,,LEOPARD“ BULANDR
. KAROL KUMZAKOVA

. KAREL STROS

. s NUMEN*

.RENCA KRATOCHVILOVA
.PAVEL ,,STOUPA“ MRAZ

. ZUZANA HOLUBOVA

. KACA KUBIKOVA

. INGRID ,,ESTONIA“

. FILIP ,,KADLECEK*“ KADLEC
.PETR PALDUS

. HONZA KUBR

.JARDA ZLAMAL

.DITA PODHADSKA

1:28,53
1:30,50
1:36,56
1:37,05
1:39,13
1:39,35
1:43,55
1:45,51
1:46,32
1:46,42
1:47,52
1:56,53
1:58,27
2:00,23
2:01,16
2:01,57
2:02,41
2:03,33
2:05,37
2:07,52
2:08,57
2:10,39
2:11,04
2:12,00
2:13,31
2:13,39
2:13,35
2:13,41
2:14,30
2:15,52
2:17,04
2:18,49
2:21,49
2:23,37
2:28,15
2:29,40
2:32,42
2:59,30
ucast, na kole

1. Zena

HS Cerny Diil
kolo z i do Prahy
kolo z i do Prahy
kolo z i do Prahy

HS Cerny Diil

Cerny Diil

na kole z Prahy
HS Cerny Diil 22.
na kole z Prahy

2. Zena

3. Zena

na kole z Prahy

nejstarsi bézec
kolo, varnice
HS CD

zvrtla kotnik uz u Cihly, dobelhala



STRUCNY KOMENTAR

Pocasi skvélé (jako loni), slunce, lehky vitr do zad, na Ob¥i ponékud silnéjsi a chladny,
ucast mensi (jako loni) asi uz to bude pravidlem, na Svornosti, ktera bohuzel asi byla
letos naposled, Jirka Canda asi kon&i, bylo ubytovano 50 lidi + 6 déti a 5 psii. Patecni
vecer byl bez hudby, piesto jedinci kon¢ili zabavu kolem 2:30 hod. P¥isli se prezentovat i
Cernodolici a vydrzeli dlouho, pokecat p¥iSel i zranény Ondra Maly, Eesky herec,
drzitel Ceského Iva a Ceny &eské filmové kritiky 2010 za nejlep$i muZsky herecky vykon
v hlavni roli ve filmu Pouta, litoval, Ze nemiiZe béZet, ale podporoval po trati a posedél

S nami i na Lucni, podékoval mi za pékny zaZitek a organizaci, nemohl byt vecer na
vyhlaseni, pfijela si pro néj produkce, snad pobéZzi naprezrok.

BézZci se potykali po trati s obrovskym mnoZzstvim turisti, nékteri tupci ani neuhnuli,
takzZe to byla klickovacka, hlavné mezi Luéni a Ob¥i. BéZecka ucast byla mirné vyssi nez
loni (33/40).

Na Lu¢éni sprcha, sauna, obéd, vSe v pohodé, cesta zpét s obvyklymi zastavkami na
Vyrovce, Sampicko na Bufetu, pive¢ko na LyZzaiské.

Ve 20:00 se na Svornosti sundalo z rostu asi 110 kg prasatko, naprosto skvéle udélané
§lo na stiil, nékteri jedinci ho malem nestihli.

Vyhlaseni probéhlo za plné ucasti ve 21:30, Koudy se pokousel osidit lopatou loveni
pohari a Sampitka z 5 Celsii teplého bazénu, ale Candis mu to zarazil, takZe tam musel,
Ze mu neni teplo bylo vidét na prvni pohled, Kachné se nechtélo, takZe tam §la obloukem
a oblecena.

Kytary a banja se tentokrat opravdu snazili, hrali prakticky bez pieruseni od vyhlaseni
aZ dlouho po pilnoci, stfidalo se asi 10 hraci, znélo to perfektné. Prislo i nékolik
priznivci z okolnich bud, Karel z Miru se domluvit a podivat co by ho ¢ekalo, legenda
horské sluzby Pfremek Kovarik vydrZel hluboko po piilnoc. Na baru bylo vidét, Ze vS§em
nejen chutna, ale Zizen po béhu byla neukojitelna, primérné se koncilo mezi 3 — 5
hodinou ranni, posledni 4 Ziznivce v&etné vitéze a 2 dévéat zahnal do pelechu Candys po
8 hodiné ranni, aby mél prostor pro pripravu snidané. Musim pochvalit Koudyho, jde

S tradici vitézi, neflaka se spoleCensky ani na trati, Libora to potéSilo.

Jak to bude s dalSim ro¢nikem, to je trochu ve hvézdach, ale nové zazemi maji zajem
poskytnout na LyzZa¥ské (vyreSili by se tim pomali chodci s velkou Zizni, nevyhodou je
nemoznost zajet auty) tak na Miru, kde védi o co jde, dost z nas se s Karlem zname
dlouho osobné a mist pro auta je taky dost.

Musime zvazit klady a zapory, budeme Fesit az tak za %: roku.

Diky v§em za ucast, poskytovatelim sluZeb za naprosto organiza¢né hladky pribéh a
Petrovi s KrakonoSem za jejich prispévek ke zdaru akce.

Zapsal Bery



